
 
 

Zarządzenie NR 51 /2008 
  Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia  26 maja 2008  r. 
 

 
 
W sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603) zarządzam, co następuje:   
 

§ 1 
  
 

Przeznaczam do zbycia nieruchomość wymienione w wykazie nr 1 stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń                     
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Czaplinku i na terenie miasta Czaplinek. 
 

§ 3 
 

Osobom fizycznym i prawnym, które spełniają warunki wynikające z art. 34 powołanej na wstępie 
ustawy o gospodarce nieruchomościami przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
objętych niniejszym wykazem o ile w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu 
złożą wniosek o ich nabycie 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
  
 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  51/ 2008 

z dnia  26  maja 2008 r. 
 
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

POWIERZCHNIA /M2/ CENA 
 

LP. 

 
NR 

DZIAŁKI 
 

DZIAŁ
KI 

LOKALU/ 
BUDYNKU 

PIWNICA
/STRYCH 

POM.  
GOSP. 

ADRES 
NIERUCHOMOŚCI 

 
NUMER 

KW 
 

 
PRZEZNACZENIE 

W MPZP LOKAL  POM. 
GOSP. GRUNTU 

 
CENA 

NIERUCHOMOŚCI 
/NETTO/ 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 288/15 266 34,70 3,50 - 
Czaplinek,  

ul. Wałecka 21/1  
 

9976 Budownictwo mieszkaniowe 14.400,00 - 650,00 15.050,00 

2. 290/8 361 37,20 - - 
Czaplinek,  

ul. Górna 3/3 
 

22820 Budownictwo mieszkaniowe 15.400,00 - 1.200,00 16.600,00 

3. 317/7 470 80,60 - 5,80 
Czaplinek,  

ul. Sikorskiego 21/1 
 

20935 Budownictwo mieszkaniowe 35.900,00 800,00 2.900,00 39.600,00 

4. 340/13 730 72,50 - - 
Czaplinek,  

ul. Grunwaldzka 5a/4 
 

26091 Budownictwo mieszkaniowe 31.400,00 - 5.100,00 36.500,00 

5. 340/13 730 55,20 - 24,00 
Czaplinek,  

ul. Grunwaldzka 5a/3 
 

26091 Budownictwo mieszkaniowe 23.700,00 3.200,00 5.500,00 32.400,00 

6. 290/4 233 16,40 
1,00 (wc) - - 

Czaplinek,  
ul. Dąbrowskiego 3/4 

 
9426 Budownictwo mieszkaniowe 6.800,00 - 700,00 6.800,00 

 


